
0 bis 4 Jahre Gratis 0 bis 4 Jahre Gratis
5 bis 7Jahre SFr. 50,00 5 bis 7Jahre SFr. 35,00
8 bis 9Jahre SFr. 65,00 8 bis 9Jahre SFr. 45,00
10 bis 11Jahre SFr. 75,00 10 bis 11Jahre SFr. 55,00
12 bis 15 Jahre SFr. 90,00 12 bis 15 Jahre SFr. 65,00
Kurtaxe  ab12-15Jahre SFr. 2,20 Kurtaxe  ab12-15Jahre SFr. 1,60
"Kind" ab 16 Jahre, gilt als Erwachsene.

Preise pro Kind inkl. Halbpension und Frühstück
Preise sind exkl. Kurtaxe

Preisliste Kinder 

Massenlager Zimmer /  Zusatzbett


